“Qualitit und GFrische,
aus eigener Schlachtung”

i
Ungebate 19.03. — 23.03.

Kasseler Nacken ohne Knochen 1 kg 8,69 €

Schweinebauch 1 kg 5,99 €
( Bregenwurst frisch/gerauchert 100g 1,29 €
Grinkohl fertig gekocht 100g 0,95 €
Das letzte Mal!!! [
Heringssalat 100 g 1,38 €
L Weckewerk 100 g 0,95 €

WOCHENKARTE
VOM 19.03. - 23.03.

Dienstag

Hackballchen Toscana mit Reis
Schmandhering mit Kartoffeln
Dennewstag

Kohlroulade mit Kartoffeln
Freitag

Bohneneintopf

6,90 €

8,90 €

8,90 €

3,00 €



